Tulcán, 2 de Diciembre del 2013.

Sr.
Marco Alfonso Bolaños Rosero

De mi consideración:

Me es grato comunicarle a Ud. Que mediante resolución con 72 Acciones de Capital Pagado en la Junta de Accionistas realizada el día Lunes 2 de Diciembre del 2013 a las 16:00 p.m., se le designo GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS "CACIKTULCANAZA" S.A constituida mediante escritura pública el 24 de Mayo del 2011 en la Notaria Trigésima Primera del Distrito Metropolitano de Quito ante la señora Doctora Mariela Pozo Acosta, e inscrita en el registro Mercantil el 22 de Junio del 2011, el tiempo a desempeñar estas funciones será por el lapso de DOS años en tal virtud como lo manifiestan los estatutos, tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Me congratulo por el nombramiento a su favor, y le agradeceré se sirva dar la razón de su aceptación al pie de la presente.

Sr. Eduardo Alfonso Vera Cualcal.

PRESIDENTE C.C. 040056641-0

RAZÓN DE LA ACEPTACIÓN: Agradezco y acepto la designación con los términos antes mencionados por un lapso de DOS AÑOS; Tulcán, 2 de Diciembre del 2013.

Sr. Marco Bolaños

C.C. 040111941-7

RAZÓN: El suscrito Notario Público Segundo Encargado del Cantón Tulcán, señor Luis Felipe Paucar Chamorro, CERTIFICA Y DA FE, y de acuerdo a la Ley Notarial vigente que el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS "CACIKTULCANAZA" S.A. A, AL SEÑOR: MARCO ALFONSO BOALÑOS ROSERO, portador de la cédula de ciudadanía número: 040111941-7, que las firmas y rúbricas es igual a la cédula de ciudadanía que se me puso a la vista.

Tulcán, a 11 de Diciembre del 2013

Ci-211/a





REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN TULCA

imano de Reperiorios (1985). A series de la companya de 2018<mark>-03</mark>

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Tres de Enero de Dos Mil Catorce queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 4 a 4 con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN TAXIS EJECUTIVO Y/COMERCIAL CACIKTULCANAZA S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); y ([BOLAÑOS ROSERO MARCO ALFONSO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Ab. Santiago Fierro Urresta Registrador Municipal de la Propiedad GAD MUNICIPAL DE TULCÁN

Responsables SOFIA IBARRA

